
Výzva
k podání nabídek

dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále i „zákon“ nebo ,,ZZVZ“)

Název veřejné zakázky:

Obnova objektu č. p. 3 Kladruby nad Labem
Národní hřebcín Kladruby nad Labem, s. p. o.

533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972

Zjednodušené podlimitní řízení

NÁRODNÍ HŘEBČÍN 
KLADRUBY NAD LABEM



Obnova objektu č. p. 3 Kladruby nad Labem

Obsah
1. Identifikační údaje zadavatele........................................................................................ 3

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci...................................................................... 3

3. Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace.........................................................3

4. Požadavky na prokázání kvalifikace.............................................................................. 4

5. Prohlídka místa plnění.................................................................................................... 9

6. Způsob podání nabídek.................................................................................................10

7. Pravidla pro hodnocení nabídek................................................................................... 11

8. Lhůta pro podání nabídek..............................................................................................11



O bnova objektu č. p. 3 K ladruby nad Labem

1. Identifikační údaje zadavatele

Název: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,
státní příspěvková organizace

Sídlo: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

Právní forma: státní příspěvková organizace

J ej ímž j ménem j edná: Ing. Jiří Machek, ředitel

IČO: 72048972

DIČ: CZ72048972

Adresa profilu zadavatele: https://zakazkv.ea.ari.cz/brofile display 1026.html

Kontaktní osoba ve věcech 
zadávacího řízení: Lenka Suchánková

Název veřejné zakázky: Obnova objektu č. p. 3 Kladruby nad Labem

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka

Režim zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též ,,ZZVZ“)

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentace této veřejné zakázky je k dispozici na profilu zadavatele formou 
neomezeného dálkového přístupu na adrese: https://zakazkv.eagri.cz/vzOOOO8307.

3. Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce objektu č. p. 3, který se nachází na pozemku 
pare. č. 35/1. V objektu se nyní nachází pobočka České pošty, která zůstane zachována 
i po rekonstrukci, ostatní prostory budou sloužit jako kanceláře Národního hřebčína, které 
nahradí část kapacity stávající administrativní budovy, která bude z důvodu havarijního stavu 
v dohledné době demolována.

Místo stavby se dotýká kulturní památky a území s archeologickými nálezy. Urbanistické řešení 
stavby i pozemků s ní souvisejících se rekonstrukcí budovy nemění.

Stránka 3 z 11

https://zakazkv.ea.ari.cz/brofile
https://zakazkv.eagri.cz/vzOOOO8307


O bnova objektu e. p. 3 K ladruby nad Labem

3.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky

Hlavní popis CPV

Stavební práce 45000000-7

Doplňkový popis CPV

Renovační stavební práce 45453100-8

Restaurátorské práce 45454100-5

Stavební úpravy a výstavba pošt 45213120-0

Stavební úpravy a výstavba 
administrativních budov 45213150-9

Stavební montážní práce 45300000-0

Práce při dokončování budov 45400000-1

3.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Zadavatel v souladu s § 16 a násl. ZZVZ stanovil předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky 
na částku ve výši 18 000 000,00 Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota je zároveň stanovena jako nejvyšší přípustná nabídková cena.

4. Požadavky na prokázání kvalifikace
4.1 Splnění způsobilosti a kvalifikace

Splněním způsobilosti a kvalifikace se rozumí:
- splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ,
- splnění podmínek profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ,
- splnění podmínek ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ,
- splnění podmínek technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ.

Účastníci prokazují splnění způsobilosti a kvalifikace předložením dokladů stanovených 
zákonem, výzvou k podání nabídek a zadávací dokumentací.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 
odst, 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 
ZZVZ. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů 
nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.

Splnění všech kvalifikačních předpokladů v případě tohoto zadávacího řízení prokáže 
dodavatel předložením čestného prohlášení. Z obsahu tohoto čestného prohlášení musí 
být zřejmé, že dodavatel příslušné kvalifikační požadavky splňuje.

Stránka 4 z 11



Obnova objektu č, p. 3 Kladruby nad Labem

Povinnost předložit doklad může dodavatel v souladu s g 45 odst. 4 splnit odkazem 
na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy (obchodní rejstřík, 
živnostenský rejstřík) nebo v obdobném systému vedeném v členském státu, který umožňuje 
dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení 
a vyhledání požadované informace, jsou-1 i takové údaje nezbytné.

Dodavatel může prokázat požadovanou kvalifikaci předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů v souladu a za podmínek ustanovení § 226 a násl. ZZVZ. Výpis 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázána kvalifikace, starší než 3 měsíce.

Dodavatel může prokázat požadovanou kvalifikaci předložením certifikátu vydaného v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů v souladu a za podmínek ustanovení § 233 a násl. ZZVZ.
Pro účely prokazování požadované kvalifikace předložením výpisu ze zahraničního seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (popř. příslušného zahraničního certifikátu) platí ustanovení § 226 
a násl. ZZVZ. Výpis ze zahraničního seznamu nesmí být starší 3 měsíců. Zahraniční certifikát 
musí být platný k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění podmínek kvalifikace.

4.2 Základní způsobilost
Základní způsobilost splňuje dodavatel, který splnil podmínky stanovené v § 74 ZZVZ.
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.

b) ZZVZ, '
d) písemného čestného prohlášení, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.

d) ZZVZ, ‘ ‘
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.
Zadavatel doporučuje zpracovat čestné prohlášení o splnění způsobilosti ve vztahu ke spotřební 
dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ a § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ podle vzorového 
čestného prohlášení v příloze zadávací dokumentace.
Pro vyloučení pochybností Zadavatel uvádí, že nastane-li kterákoli skutečnost předpokládaná 
v § 74 odst. 2 nebo 3 ZZVZ, musí i osoba, každý člen statutárního orgánu či vedoucí pobočky 
závodu splňovat podmínky základní způsobilosti stanovené v § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
ve vztahu k České republice.

Právo prokázat základní způsobilost jiným způsobem podle čl. 6.1 zadávací dokumentace tím 
není dotčeno.

4.3 Profesní způsobilost
Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který splnil podmínky stanovené v § 77 odst. 1 a 2 
písm. a) a c) ZZVZ.

Stránka 5 z 11



O bnova objektu č. p. 3 Kladruby nad Labem

Dodavatel splní podmínky profesní způsobilosti
a) stanovené v ust. § 77 odst. 1 ZZVZ ve vztahu k České republice předložením výpisu 

z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje;

b) stanovené v ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ předložením kopie dokladu, že je oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy taliové oprávnění vyžadují. Dodavatel splní tuto podmínku předložením 
živnostenského oprávnění „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování14.

c) stanovené v ust. § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ předložením kopie dokladu, že je odborně 
způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními 
předpisy vyžadována. Dodavatel splní tuto podmínku předložením:

- osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Pozemní stavby11, a to 
ve vztahu k nejméně jedné osobě;

- dokladu (osvědčení) o odborné způsobilosti dodavatele nebo osob, jejichž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje podle § 13 odst. 1 písm. a) 
a písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v platném znění, 
tj. oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností ve vztahu 
k nejméně jedné osobě.

Právo dodavatele prokázat profesní způsobilost jiným způsobem podle 51. 6.1 zadávací 
dokumentace tím není dotčeno.

4.4 Ekonomická kvalifikace
Ekonomickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže, že jeho minimální roční obrat 
dosahoval minimálně 18 000 000,00 Kč za 3 bezprostředně předcházející účetní období; jestliže 
dodavatel vznikl později, postačí, předloží-b údaje o svém obratu v požadované výši za všechna 
účetní období od svého vzniku. Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo 
obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele.
Právo dodavatele prokázat ekonomickou kvalifikace jiným způsobem podle čl. 6.1 zadávací 
dokumentace tím není dotčeno.

4.5 Technická kvalifikace
Seznam stavebních prací
K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace účastník předloží dle § 79 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech. Součástí 
tohoto seznamu musí být:

a) osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nej významnějších z těchto 
prací vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly tyto práce poskytovány 
veřejnému zadavateli, vydané jinou osobou, pokud byly tyto práce poskytovány jiné 
osobě než veřejnému zadavateli, nebo

b) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

Stránka 6 z 1 1



O bnova objektu č. p. 3 K ladruby nad Labem

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel, který předloží seznam, 
ze kterého bude vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval min. 3 zakázky na stavbu 
v tuzemsku nebo v zahraničí obdobného charakteru jako je předmět plnění (rekonstrukce 
památkového objektu) v rozsahu každé z nich ve výši min. 10 000 000,00 Kč bez DPH.
Z přiložených výše uvedených osvědčení či smlouvy a dokladů musí prokazatelně vyplývat 
splnění požadavků zadavatele (tj. zejména požadavky na předmět významné stavební práce, 
dobu její realizace a finanční objem) a musí v nich být uvedena kontaktní osoba příslušného 
objednatele, u které bude možné realizaci příslušné významné stavební práce ověřit.
Pro účely prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ doporučuje 
zadavatel účastníkům použít vzorové formuláře, které tvoří přílohu zadávací dokumentace.
Seznam členů odborného týmu
K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace účastník předloží dle § 79 odst. 2 písm. c) 
seznam členů odborného týmu.
Zadavatel výslovně požaduje, aby se osoby uvedené účastníkem v seznamu členů 
odborného týmu fakticky přímo podílely na realizaci veřejné zakázky, a to ve vztahu 
k požadovaným pozicím, resp. v rozsahu odpovídajícím požadovaným zkušenostem 
a potřebám při plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 
dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.
Pro účely prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ doporučuje 
zadavatel účastníkům použít vzorové formuláře, které tvoří přílohu zadávací dokumentace.
Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci
K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace účastník předloží dle § 79 odst. 2 písm. d) 
ZZVZ osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci členů odborného týmu, z nichž vždy 
minimálně jeden bude disponovat osvědčením o vzdělání a odborné kvalifikaci nejméně v níže 
uvedeném rozsahu:
Hlavní stavbyvedoucí

- osoba uvedená v Návrhu smlouvy o dílo
- odborná způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby44;

- praxe v oblasti výkonu funkce hlavního stavbyvedoucího na staveništi v souvislosti 
s přípravou a realizací minimálně
- 1 stavby, která spočívala v komplexní rekonstrukci památkového objektu minimálně 

ve výši 15 000 000,00 Kč bez DPH
(nemusí se přitom jednat o identickou referenční zakázku, kterou dodavatel uvedl 
v seznamu stavebních prací); a

- 2 staveb, které spočívaly v rekonstrukci památkového objektu
(nemusí se přitom jednat o identickou referenční zakázku, kterou dodavatel uvedl 
v seznamu stavebních prací);

- min. 5 let praxe ve funkci hlavního stavbyvedoucího na staveništi v posledních 10 letech;

Stránka 7 z 11



Obnova objektu č. p. 3 Kladruby nad Labem

Stavbyvedoucí
- osoba uvedená v Návrhu smlouvy o dílo - tato osoba musí mít:
- doklad prokazující odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, věznění pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní 
stavby";

- min. 5 let praxe ve funkci hlavního stavbyvedoucího či stavbyvedoucího na staveništi 
v posledních 10 letech.

Restaurátor (restaurování uměleckořemeslných děl z kamene)
- platné povolení MK ČR k restaurování uměleckořemeslných děl z kamene
- min. 3 roky praxe a 3 realizované restaurátorské práce 

Restaurátor (restaurování sochařských uměleckých děl z kamene)
- platné povolení MK ČR k restaurování sochařských uměleckých děl z kamene
- min. 3 roky praxe a 3 realizované restaurátorské práce

Restaurátor (restaurování uměleckořemeslných děl ze dřeva)
- licence MK ČR na restaurování uměleckořemeslných děl ze dřeva (kód 3b třídníku 

specializací restaurátorských prací)
- min. 3 roky praxe a 3 realizované restaurátorské práce 

Restaurátor (restaurování uměleckořemeslných děl z obecných kovů)
- licence MK ČR na restaurování uměleckořemeslných děl z obecných kovů (kód 3g 

třídníku specializací restaurátorských prací)
- min. 3 roky praxe a 3 realizované restaurátorské práce

Restaurátor (restaurování uměleckořemeslných nefigurálních malířských děl)
- licence MK ČR na restaurování uměleckořemeslných nefigurálních malířských děl 

(kód 3d třídníku specializací restaurátorských prací)
- min. 3 roky praxe a 3 realizované restaurátorské práce

Pro účely prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ doporučuje 
zadavatel účastníkům použít vzorové formuláře, které tvoří přílohu zadávací dokumentace.
Právo dodavatele prokázat technickou kvalifikaci jiným způsobem podle čl. 6.1 zadávací 
dokumentace tím není dotčeno.

4.6 Prokazování kvalifikace získané v zahraničí
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými 
podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.

4.7 Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně.

4.8 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace 
nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované

Stránka 8 z 11



Obnova objektu č. p. 3 Kladruby nad Labem

zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 
předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou 
osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a
d) písemný závazek j iné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele.

Má se za to, že požadavek podle § 83 odstavce 1 písm. d) ZZVZ je splněn, pokud obsahem 
písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění 
veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné 
osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující 
se k takové osobě, musí dokument podle § 77 odstavce 1 písm. d) ZZVZ obsahovat závazek, 
že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované 
kritérium kvalifikace vztahuje.
Právo dodavatele prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiných osob jiným způsobem podle 
čl. 6.1 zadávací dokumentace tím není dotčeno.

4.9 Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny 
předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit 
nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení 
nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že

a) podmínky kvalifikace j sou nadále splněny,
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 

a
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v § 88 odstavci 1 ZZVZ, 
zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení.

5. Prohlídka místa plnění
Zadavatel umožní účastníkům prohlídku místa plnění dle § 97 ZZVZ. V případě zájmu 
o prohlídku místa plnění se zájemci přihlásí e-mailem na adresu: suchankova.l@nhkladruby.cz 
nejpozději do 17. 4. 2017 do 14:00 hodin. V případě, že se zájemci na prohlídku přihlásí, 
prohlídka místa plnění se bude konat dne 18. 4. 2017, sraz zájemců bude v 9:00 hod. v sídle 
zadavatele. V případě, že se zájemci do výše uvedeného data na prohlídku nepřihlásí, zadavatel 
prohlídku místa plnění nebude organizovat.

Stránka 9 z 11

mailto:suchankova.l@nhkladruby.cz


O bnova objektu č. p. 3 K ladruby nad Labem

6. Způsob podání nabídek
Nabídka bude předložena v písemné formě v českém nebo slovenském jazyce v listinné nebo 
elektronické podobě prostřednictvím veřejné datové sítě.
Doklady předkládané v nabídce v listinné formě musí být ve výtisku „Originál" doloženy 
v originálu nebo úředně ověřené kopii, pokud není v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 
Doklady prokazující kvalifikační předpoklady lze přitom předložit v prosté kopii. Výtisk 
„Kopie" musí být úplnou a věrnou kopií „Originálu". Nabídky v listinné podobě se podávají 
ve lhůtě pro podání nabídek, v počtu 2 ks v písemné podobě a 1 ks na vhodném médiu 
v elektronické podobě.
Všechny listy nabídky budou očíslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou. Vkládá-li 
účastník do nabídky jako její součást některý samostatný celek (listinu), který má již listy 
očíslovány vlastní číselnou řadou, účastník zřetelně odlišně očísluje i všechny tyto listy znovu, 
v rámci nepřerušené Číselné řady.
Jednotlivé výtisky nabídky budou pevně spojeny v jeden celek a budou dostatečným způsobem 
zajištěny proti manipulaci s jednotlivými listy takovým způsobem, který vyloučí možnost 
neoprávněného nahrazení listů (sešití bude opatřeno přelepkou s razítkem nebo provedeno 
provázkem s pečetí). Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny 
nebo reklamní materiály, vyjma těch dokumentů, které stanoví ZZVZ, které souvisí s veřejnou 
zakázkou a které přímo požaduje zadavatel.
Spolu s tištěnými doklady bude rovněž předložena úplná elektronická verze nabídky, a to 
na fyzickém nosiči dat neumožňujícím přepsání (např. CD-R, DVD-R) v takovém formátu, 
které umožňuje fulltextové vyhledávání (*.doc, *.docx, *.rtf, *.pdf). Nosič bude označen 
identifikačními údaji účastníka a názvem veřejné zakázky. Nosič bude vyhotoven tak, aby bylo 
možné z něj soubory dále kopírovat.
Nabídka bude předložena v uzavřené a neporušené obálce opatřené na uzavření razítky 
Dodavatele. Na obálce bude uvedena adresa účastníka, na níž je možné zaslat vyrozumění, 
že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.
Obálka nabídky bude označena takto:

Obchodní firma, resp. jméno, právní forma. IČO 
Sídlo í Místo podnikání účastníka 
PSČ Obec / Město / Stát

NEOTEVÍRAT PŘED TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK! 
Veřejná zakázka

„Obnova objektu č. p. 1 Kladruby nad Labem11

Národní hřebím Kladruby nad Labem. s. p. o.
Kladruby nad Labem 1
533 14 Kladruby nad Labem

Stránka 10 z 11



Obnova objektu č. p. 3 Kladruby nad Labem

Nabídka podána v elektronické podobě prostřednictvím veřejné datové sítě nesmí přesáhnout 
velikost 20 MB. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů 
souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, *.pdf, *.jpeg nebo *.gif. Dodavatel 
musí být připojen k síti Internet (Microsoft Internet Explorer verze 6.0 a vyšší), u kterého 
je nutné mít povolen Java Script.

7. Pravidla pro hodnocení nabídek
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.
Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu v Kč bez DPH, proto zadavatel upozorňuje účastníka 
na řádné vyplnění nabídkové ceny do Krycího listu v požadované struktuře.

8. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 5. 2017 v 9:00 hodin. Nabídky podané po uplynutí 
této lhůty nebudou otevřeny a hodnoceny.
Nabídku je možno podat elektronicky, poštou nebo osobně na podatelně v místě sídla 
zadavatele a to v pracovních dnech od 7:00 hodin do 14:00 hodin, poslední den lhůty pro podání 
nabídek pouze do 9:00 hodin.
Dodavatelé mohou podat nabídku doporučeně poštou na adresu sídla zadavatele:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
Kladruby nad Labem 1 
533 14 Kladruby nad Labem

a to tak, aby byla doručena do konce výše uvedené lhůty.

V Kladrubech nad Labem dne 6. 4. 2017

HÁRQDXI HftEBČfH KLADRUBY NAD LABE*,
státní příspěvková organizace

533 14 Kladruby nad Labem č.p. 1 
IČ: 72048972 DIČ: CZ72048972

Ing. Jiří Machek
ředitel Národního hřebčína Kladruby nad Labem, s. p. o.

Stránka l í z l i


